
 
Aikido Karlín  

Křižíkova 48, Praha 8, www.aikidokarlin.cz 
tel.: 604 272 130 (Bohumil Vaněk), 777 881 666 (Ondřej Malina),  

bohousvanek@seznam.cz 

  

Prohlášení zákonných zástupců dítěte  
  

Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den tréninku  

   

V souvislosti s vládou vyhlášenými bezpečnostními opatřeními na území České republiky 

a z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru  

prohlašuji, že mi není známo u níže uvedeného dítěte,  
 

jméno: .........................................................................................  
  

narozené dne: .......................................................................  

 

bytem trvale: ..............................................................................  
  

že by měl/a aktivní onemocnění COVID-19 či jiné přenosné onemocnění, nebyla mu 
nařízena změna zdravotního režimu, subjektivně nepociťuje známky akutního infektu a 
okresní hygienik ani žádný z lékařů mu nenařídil karanténní opatření.  
  

Není mi rovněž známo, že by dítě v posledních dvou týdnech přišlo do styku s osobou, která 

onemocněla nebo v souvislosti s pobytem v rizikových zemích mohla onemocnět přenosnou 

nemocí nebo jí bylo nařízeno karanténní opatření.  
  

Současně potvrzuji, že pokud bude dítě jevit známky onemocnění, bude vyloučeno 

z tréninkové jednotky a budu kontaktován na telefonním čísle:  
  

+420 ………………………………………  

  

Je mi známo, že zamlčením výše uvedených skutečností mohu vážně ohrozit zdraví či dokonce 

i život ostatních osob. Jsem si vědom právních následků nepravdivého čestného prohlášení i 

trestného činu šíření nakažlivé choroby. 
 

V Praze dne .............................……... 2021  
    

Jméno a podpis zákonného zástupce:  

 
……………………………………………… 

http://www.aikidokarlin.cz/
mailto:bohousvanek@seznam.cz

